Совет депутатов
города Оби Новосибирской области

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
двадцать пятая сессия
от 29 мая 2024 года                                                                                        № 357
Об исполнении бюджета города Оби за 2023 год
     На основании статей 28-36 Положения «О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в городе Оби Новосибирской области», утвержденного решением семнадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 28.06.2023 г. № 224, руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совета депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Оби за 2023 год (прилагается).

2. Утвердить основные характеристики бюджета города Оби за 2023 год:

2.1. Общий объем доходов бюджета города Оби в сумме 1789098,2 т.р.

2.2. Общий объем расходов бюджета города Оби в сумме 1758693,0 т.р.

2.3. Профицит бюджета города Оби в сумме 30405,2 т.р.

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области за 2023 год (прилагается).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетам, налогам, собственности и экономическому развитию города (М.В. Кузнецов).

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн

Глава города Оби                                                                               П.В. Буковинин